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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA KERJA SOSIAL (SMKS2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CWS10503( T MPU31062( K) PBI 10602( K) CW510603( K)
SUNDAY ) FARAHSYAZRAH_FUPL B KAZUKI _FUPL HEZZRI N_FSSG B B
AZLI NI _FSS [ GB12] [ AC27] [ BA219]
G SVKS2A 6676 SVKS2A 57844 SVKS2A 56264
[ BA215]
SMKS2A 26262
PBI 10402( K) PBI 10202( K)
MONDAY HAZLI _FBK R JUNAI DAH_FUPL R R
[ AC22] [ EC19]
SMKS2A 57867 SMKS2A 26371
CW810603( T MPU32092( K) MPU33032( K) PBI 10502( K)
TUESDAY ) FARAHROSLAN_FUPL E NURSYAHI RAH_FUPL MR_H_FUPL E E
HEZZRI N_FS [ AUDI _ACAD| [ AHO1] [ ALI 04]
SG SMKS2A 57450 SMKS2A 57116 SMKS2A ;7922
[ GAO5]
SMKS2A 56266
CWB10403( T COWE10403( K)
WEDNESDAY ) A JANNAH_FSSG A A
JANNAH_FSS [ OTHO4]
G SMKS2A 56247
[ ALI 06]
SMKS2A 26249
COWE10503( K) PBI 10302( K)
THURSDAY AZLI NI _FSSG NI SAK_FUPL K K K
[ GAO7] [ GC21]
SMKS2A 56252 SMKS2A ;7883
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CWS10403 : PSIKOLOGI KELAKUAN MANUSIA AZLINI_FSSG : DR. AZLINI BINTI CHIK 26247 : SMKS2A .
CWS10503 : SISTEM KEBAJIKAN SOSIAL DI MALAYSIA FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN 26249 : SMKS2A . SMKS2A . SMKS2A . SMKS2A .
CWS10603 : JENAYAH DAN DELINKUENSI FARAHSYAZRAH_FUPL : DR. FARAH SYAZRAH BINTI MOHD GHAZALLI 26252 : SMKS2A . SMKS2A .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA HAZLI_FBK : DR. MOHD HAZLI BIN YAH @ ALIAS 26262 : SMKS2A . SMKS2A .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN HEZZRIN_FSSG : DR. HEZZRIN BINTI MOHD PAUZI 26264 : SMKS2A .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN JANNAH_FSSG : DR. NURUL JANNAH BINTI MOHD JUAINI 26266 : SMKS2A .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 06/03/2023 11:17 am




PBI110202 :
PBI10302 :
PBI10402 :
PBI10502 :
PBI10602 :

ENGLISH FOR COMMUNICATION Il
BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA

BAHASA MANDARIN

BAHASA JEPUN

JUNAIDAH_FUPL : JUNAIDAH BINTI ABDUL RAHMAN
KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

MR_H_FUPL : MR.H

NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
NURSYAHIRAH_FUPL : DR. NUR SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD NASIR
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26371 :
26676 :
27116 :
27450 :
27844 :

SMKS2A .

SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C . BMHS2 .

SMKS2A . SMKS2B .

SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .

SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .

SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

27867 :
27883 :
27922 :

SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .
SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C . SMLAW2A . SMLAW2B .
SMKS2A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA KERJA SOSIAL (SMKS2B)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 06/03/2023 11:17 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CW510403( T MPU31062( K) PBI 10602( K) CW510503( K)
SUNDAY ) FARAHSYAZRAH_FUPL B KAZUKI _FUPL AZLI NI _FSSG B B
JANNAH_FSS [ GB12] [ AC27] [ BA217]
G SVKS2B 6676 SVKS2B 57844 SVKS2B 5653
[ D_RESI TAL
_Psw
SMKS2B 26250
CWB10603( T PBI 10402( K) PBI 10202( K) PBI 10502( K)
MONDAY ) HAZLI _FBK R NAI M_FUPL MR_H_FUPL R R
HEZZRI N_FS [ AC22] [ EC18] [ ALI 04]
SG SMKS2B ;7867 SMKS2B 26372 SMKS2B 57973
[ D_RESI TAL
_Psw
SVKS2B 26267
MPU32092( K) MPU33032( K)
TUESDAY FARAHROSLAN_FUPL E NURSYAHI RAH_FUPL E E
[ AUDI _ACAD] [ AHO1]
SMKS2B 57450 SMKS2B ;7116
CWE10503( T
WEDNESDAY ) A A A
AZLI NI _FSS
G
[ AC21]
SVKS2B 26263
CWE10403( K) PBI 10302( K) CWB10603( K)
THURSDAY JANNAH_FSSG NI SAK_FUPL K HEZZRI N_FSSG K K
[ GC21] [ GC21] [ GAO5]
SMKS2ZB 6248 SMKS2ZB 57583 SMKS2B 26265
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CWS10403 : PSIKOLOGI KELAKUAN MANUSIA AZLINI_FSSG : DR. AZLINI BINTI CHIK 26248 : SMKS2B . SMKS2B . SMKS2B . SMKS2C . SMKS2B .
CWS10503 : SISTEM KEBAJIKAN SOSIAL DI MALAYSIA FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN 26250 : SMKS2B . SMKS2B . SMKS2B . SMKS2C . SMKS2B .
CWS10603 : JENAYAH DAN DELINKUENSI FARAHSYAZRAH_FUPL : DR. FARAH SYAZRAH BINTI MOHD GHAZALLI 26253 : SMKS2B . SMKS2B .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA HAZLI_FBK : DR. MOHD HAZLI BIN YAH @ ALIAS 26263 : SMKS2B . SMKS2B .




MPU32092 :
MPU33032 :
PBI10202 :
PBI10302 :
PBI10402 :
PBI10502 :
PBI10602 :

ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
ENGLISH FOR COMMUNICATION Il
BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA
BAHASA MANDARIN
BAHASA JEPUN

HEZZRIN_FSSG : DR. HEZZRIN BINTI MOHD PAUZI

JANNAH_FSSG : DR. NURUL JANNAH BINTI MOHD JUAINI
KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

MR_H_FUPL : MR.H

NAIM_FUPL : NUR NAIMHAFIZAH BINTI RAMLI

NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
NURSYAHIRAH_FUPL : DR. NUR SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD NASIR
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26265 :
26267 :
26372 :
26676 :
27116 :
27450 :
27844 :

SMKS2B .

SMKS2B .

SMKS2B .

SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C . BMHS2 .

SMKS2A . SMKS2B .

SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .

SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .

SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

27867 :
27883 :
27923 :

SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .
SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C . SMLAW2A . SMLAW2B .
SMKS2B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA KERJA SOSIAL (SMKS2C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31062( K) PBI 10602( K)
SUNDAY FARAHSYAZRAH_FUPL B KAZUKI _FUPL B B
[ GB12] [ AC27]
SMKS2C 56676 SMKS2C 7844
PBI 10402( K) PBI 10202( K)
MONDAY HAZLI _FBK R ADI BAH_FUPL R R
[ AC22] [ EC20]
SMKS2C ;7567 SMKS2C 56373
MPU32092( K)
TUESDAY FARAHROSLAN_FUPL E E E
[ AUDI _ACAD|
SMKS2C 57450
WEDNESDAY A A A
PBI 10302( K)
THURSDAY NI SAK_FUPL K K K
[ Gc21]
SMKS2C 27383
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

26373 : SMKS2C .

26676 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C . BMHS2 .

27450 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .

27844 . SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

27867 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

27883 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C . SMLAW2A . SMLAW?2B .

MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION I
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN

PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA

PBI10602 : BAHASA JEPUN

ADIBAH_FUPL : ADIBAH NADZIRAH BINTI ISMAIL
FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN
FARAHSYAZRAH_FUPL : DR. FARAH SYAZRAH BINTI MOHD GHAZALLI
HAZLI_FBK : DR. MOHD HAZLI BIN YAH @ ALIAS

KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA KERJA SOSIAL (SMKS4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
CWs20803( T CW521003( K) CWB20603( T
MONDAY ) R LUKMAN_FSSG ) R R
ZUKRI _FSSG [ ALI 04] HAJAR_FSSG
[ AC21] SMKS4A 56316 [ OTHO4]
SVKS4A 26308 SVKS4A 26298
OWE20703( T | OW621003( T CW520803( K)
TUESDAY ) ) E ZUKRI _FSSG E E
FAUZI _FSSG | LUKMAN_FSS [ GAO5]
[ BA216] G SVKS4A 56306
SVKS4A 56305 | [ ALI 04]
SMKS4A 26318
COWE20603( K) COWE20703( K)
WEDNESDAY HAJAR_FSSG A FAUZI _FSSG A A
[ ALI 04] [ BA102]
SVKS4A 26296 SMVKS4A 26301
CWE20903( K) CW520903( T
THURSDAY DRKHAI RULAMRI _FSSG K ) K K
[ BA103] DRKHAI RULA
SMKS4A 56312 MRl _FSSG
[ ALI 06]
SVKS4A 26313
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CWS20603 : AGAMA DAN KERJA SOSIAL DRKHAIRULAMRI_FSSG : PROF. MADYA TS. DR. MOHD KHAIRUL AMRI BIN 26296 : SMKS4A .
CWS20703 : PEMULIHAN DAN PENGURUSAN PENAGIHAN KAMARUDIN 26298 : SMKS4A .
CWS20803 : PENYAMPAIAN PERKHIDMATAN FAUZI_FSSG : DR. MOHAMAD FAUZI BIN ABDUL LATIB 26301 : SMKS4A . SMKS4A . SMKS4A . SMKS4A .
CWS20903 : METODOLOGI PENYELIDIKAN HAJAR_FSSG : DR. SITI HAJAR BINTI ABDUL RAUF 26303 : SMKS4A . SMKS4A . SMKS4A . SMKS4A .
CWS21003 : LATIHAN DAN PEMBANGUNAN LUKMAN_FSSG : PROF. DR. HAJI LUKMAN @ ZAWAWI BIN MOHAMAD 26306 : SMKS4A .
ZUKRI_FSSG : DR. TUAN MUHAMMAD ZUKRI BIN TUAN SEMBOK 26308 : SMKS4A .
26312 : SMKS4A . SMKS4A . SMKS4A . SMKS4A .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 06/03/2023 11:17 am



26313 : SMKS4A . SMKS4A . SMKS4A . SMKS4A .
26316 : SMKS4A . SMKS4A .
26318 : SMKS4A . SMKS4A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA KERJA SOSIAL (SMKS4B)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 06/03/2023 11:17 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CW821003( K) CW820903( K)
SUNDAY LUKMAN_FSSG B DRKHAI RULAMRI _FSSG B B
[ ALI 06] [ ALI 04]
SNKS48 26317 SNKS48 26311
CWB20603( K) CW820703(T
MONDAY HAJAR _FSSG R ) R R
[ ALI 04] FAUZI _FSSG
SMKS4B 56297 [ BA220]
SMKS4B 26304
CWs20803( T CWE20703( K) CW520903( T
TUESDAY ) E FAUZI _FSSG ) E E
ZUKRI _FSSG [ ALI 04] DRKHAI RULA
[ GB13] SMKS4B 5430 MRl _FSSG
SMKS4B 56309 [ BA103]
SMKS4B 26314
CW521003( T
WEDNESDAY A ) A A
LUKVAN_FSS
G
[ ALI 04]
SMKS4B 26319
CWB20803( K) CWB20603( T
THURSDAY K ZUKRI _FSSG ) K K
[ ALI 04] HAJAR_FSSG
SVKS4B 56307 [ ALI 04]
SMKS4B 26209
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CWS20603 : AGAMA DAN KERJA SOSIAL DRKHAIRULAMRI_FSSG : PROF. MADYA TS. DR. MOHD KHAIRUL AMRI BIN 26297 : SMKS4B . SMKS4C .
CWS20703 : PEMULIHAN DAN PENGURUSAN PENAGIHAN KAMARUDIN 26299 : SMKS4B . SMKS4C .
CWS20803 : PENYAMPAIAN PERKHIDMATAN FAUZI_FSSG : DR. MOHAMAD FAUZI BIN ABDUL LATIB 26302 : SMKS4B . SMKS4B . SMKS4B . SMKS4B . SMKS4C .
CWS20903 : METODOLOGI PENYELIDIKAN HAJAR_FSSG : DR. SITI HAJAR BINTI ABDUL RAUF 26304 : SMKS4B . SMKS4B . SMKS4B . SMKS4B . SMKS4C .
CWS21003 : LATIHAN DAN PEMBANGUNAN LUKMAN_FSSG : PROF. DR. HAJI LUKMAN @ ZAWAWI BIN MOHAMAD 26307 : SMKS4B . SMKS4C .
ZUKRI_FSSG : DR. TUAN MUHAMMAD ZUKRI BIN TUAN SEMBOK 26309 : SMKS4B . SMKS4C .
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26311:
26314 :
26317 :
26319 :

SMKS4B .
SMKS4B .
SMKS4B .
SMKS4B .

SMKS4B
SMKS4B
SMKS4B
SMKS4B

. SMKS4B . SMKS4B . SMKS4C .
. SMKS4B . SMKS4B . SMKS4C .
. SMKS4C .
. SMKS4C .



\ ﬁ!ﬂlul‘x{mu‘—‘llﬂlg‘“‘hﬁﬂ

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA KERJA SOSIAL (SMKS4C)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 06/03/2023 11:17 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CW521003( K) CW520903( K) CW520803( T
SUNDAY LUKMAN_FSSG B DRKHAI RULAMRI _FSSG ) B B
[ ALI 06] [ ALI 04] ZUKRI _FSSG
SMKS4C 56317 SMKS4C 56311 [ ALI 06]
SMKS4C 26310
CW520603( K) CW820703( T
MONDAY HAJAR FSSG R ) R R
[ ALI 04] FAUZI _FSSG
SNVKSAC 26297 [ BA220]
SMVKSAC 26304
CW520903( T | CW820603( T CW520803( T CW520703( K) CW520903( T
TUESDAY ) ) ) E FAUZI _FSSG ) E E
DRKHAI RULA | HAJAR FSSG ZUKRI _FSSG [ ALI 04] DRKHAI RULA
MRI _FSSG [ ALI 04] [ GB13] SMKSAC L6302 MRl _FSSG
[ AC25] SMKS4C 56300 SMKS4AC 56309 [ BA103]
SMKSAC 56315 SMKSAC 26314
CW620703( T CW621003( T
WEDNESDAY ) A ) A A
FAUZI _FSSG LUKMAN_FSS
[ AC22] G
SMKS4C 56305 [ ALI 04]
SMKSAC 26319
CW621003( T CW520803( K) CW520603( T
THURSDAY ) K ZUKRI _FSSG ) K K
LUKMAN_FSS [ ALI 04] HAJAR FSSG
G SMKS4C 56307 [ ALl 04]
[ ALI 04] SMKS4C 56299
SWKS4C 26320
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CWS20603 : AGAMA DAN KERJA SOSIAL DRKHAIRULAMRI_FSSG : PROF. MADYA TS. DR. MOHD KHAIRUL AMRI BIN 26297 : SMKS4B . SMKS4C .
CWS20703 : PEMULIHAN DAN PENGURUSAN PENAGIHAN KAMARUDIN 26299 : SMKS4B . SMKS4C .
CWS20803 : PENYAMPAIAN PERKHIDMATAN FAUZI_FSSG : DR. MOHAMAD FAUZI BIN ABDUL LATIB 26300 : SMKS4C .
CWS20903 : METODOLOGI PENYELIDIKAN HAJAR_FSSG : DR. SITI HAJAR BINTI ABDUL RAUF 26302 : SMKS4B . SMKS4B . SMKS4B . SMKS4B . SMKS4C .




CWS21003 : LATIHAN DAN PEMBANGUNAN

LUKMAN_FSSG : PROF. DR. HAJI LUKMAN @ ZAWAWI BIN MOHAMAD
ZUKRI_FSSG : DR. TUAN MUHAMMAD ZUKRI BIN TUAN SEMBOK

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 06/03/2023 11:17 am

26304 :
26305 :
26307 :
26309 :
26310 :
26311 :
26314 :
26315 :
26317 :
26319 :
26320 :

SMKS4B .
SMKS4C .
SMKS4B .
SMKS4B .
SMKSA4C .
SMKS4B .
SMKS4B .
SMKS4C .
SMKS4B .
SMKS4B .
SMKSA4C .

SMKS4B

SMKS4B

SMKS4B

. SMKS4B . SMKS4B . SMKSA4C .
SMKS4C .
SMKS4C .
SMKS4C .

SMKS4C .

. SMKS4B . SMKS4B . SMKS4C .
SMKS4B .
SMKSA4C .
SMKS4B .
. SMKS4C .

SMKS4B . SMKS4B . SMKS4C .
SMKS4C .
SMKSA4C .



COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

IJAZAH SARJANA MUDA KERJA SOSIAL (SMKS6A)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 06/03/2023 11:17 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CW830503( T CWE30403( K) CWB40703( K)
SUNDAY ) DRSYAI FUL_FSSG B SABRI _FSSG B B
SABRI _FSSG [ ALI 06] [ BA103]
[ EC17] SMKS6A 56321 SMKS6A 36341
SMKSBA 56327
CWE30603( K) CW830803( T CWB30503( K)
MONDAY FAUZI _FSSG ) R SABRI _FSSG R R
[ ALI 04] NORMAH_FSS [ AC23]
SMKSBA 56329 G SMKSBA 56325
[ EC21]
SMKSB6A 56339
TUESDAY E E E
OWB40703( T COWE30703( K)
WEDNESDAY ) A NORMALA_FSSG A A
SABRI _FSSG [ BA218]
[ ALI 06] SVKSBA 56333
SMKS6A 6345
CWS30703( T CWB30803( K) CWB30403( T CWS30603( T
THURSDAY NORVAH_FSSG K K K
NORMALA _FS [ OTHO2] DRSYAI FUL_ FAUZI _FSSG
SG SVKSBA 56337 FSSG [ EC17]
[ AC25] [ ALI 04] SMKSBA 56331
SIMKSBA 26335 SMKS6A 6323
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CWS30403 : KERJA SOSIAL DENGAN KUMPULAN TERPINGGIR DRSYAIFUL_FSSG : DR. MOHD SYAIFUL NIZAM BIN ABU HASSAN 26321 : SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A .
CWS30503 : ADVOKASI DAN ISU-ISU PERUNDANGAN DLM KERJA SOSIAL FAUZI_FSSG : DR. MOHAMAD FAUZI BIN ABDUL LATIB 26323 : SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A .
CWS30603 : KANAK-KANAK DALAM PEMULIHAN DAN PERLINDUNGAN NORMAH_FSSG : NORMAH BINTI AWANG NOH 26325 : SMKS6A .
CWS30703 : PERKHIDMATAN GERONTOLOGI NORMALA_FSSG : NORMALA BINTI RIZA 26327 : SMKS6A .
CWS30803 : KESUKARELAAN/ORGANISASI BUKAN-UNTUNG SABRI_FSSG : DR. SABRI BIN SULAIMAN 26329 : SMKS6A . SMKS6A .
CWS40703 : PENGAJIAN PERBURUHAN 26331 : SMKS6A . SMKS6A .




Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 06/03/2023 11:17 am

26333 :
26335 :
26337 :
26339 :
26341 :
26345 :

SMKSG6A .
SMKS6A .
SMKSG6A .
SMKS6A .
SMKSG6A .
SMKS6A .

SMKS6A .
SMKS6A .
SMKS6A . SMKS6A .
SMKS6A . SMKS6A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA KERJA SOSIAL (SMKS6B)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 06/03/2023 11:17 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CWB30703( K) CWS830603( K)
SUNDAY B NORMALA_FSSG FAUZI _FSSG B B
[ ALI 06] [ ALI 04]
SMKS6B 56334 SMKS6B 26330
CW830503( T CWS30403( K) CW830703(T
MONDAY ) DRSYAI FUL_FSSG R ) R R
SABRI _FSSG [ ALI 06] NORMALA_FS
[ AC20] SMKS6B 56322 SG
SNVKS6B 26325 [ ALI 06]
SVKS6B 26336
CW830403(T CWS30503( K) CW530803( K)
TUESDAY ) SABRI _FSSG E NORMAH_FSSG E E
DRSYAI FUL_ [ ALI 06] [ FC21]
FSSG SMKSBB 56326 SMKSBB 56335
[ AC27]
SMVKS6B 36324
CWB40703( T CWB30803( T
WEDNESDAY ) A ) A A
SABRI _FSSG NORVAH_FSS
[ ALI 06] G
SNVKSBB 56345 [ ALI 06]
SMKSEB 26340
CWE30603( T CWB40703( K)
THURSDAY ) K SABRI _FSSG K K
FAUZI _FSSG [ AC22]
[ BA218] SNVKS6B 6342
SMKS6B 26332
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CWS30403 : KERJA SOSIAL DENGAN KUMPULAN TERPINGGIR DRSYAIFUL_FSSG : DR. MOHD SYAIFUL NIZAM BIN ABU HASSAN 26322 : SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B .
CWS30503 : ADVOKASI DAN ISU-ISU PERUNDANGAN DLM KERJA SOSIAL FAUZI_FSSG : DR. MOHAMAD FAUZI BIN ABDUL LATIB 26324 : SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B .
CWS30603 : KANAK-KANAK DALAM PEMULIHAN DAN PERLINDUNGAN NORMAH_FSSG : NORMAH BINTI AWANG NOH 26326 : SMKS6B .
CWS30703 : PERKHIDMATAN GERONTOLOGI NORMALA_FSSG : NORMALA BINTI RIZA 26328 : SMKS6B .
CWS30803 : KESUKARELAAN/ORGANISASI BUKAN-UNTUNG SABRI_FSSG : DR. SABRI BIN SULAIMAN 26330 : SMKS6B . SMKS6B .




CWS40703 : PENGAJIAN PERBURUHAN
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26332 :
26334 :
26336 :
26338 :
26340 :
26342 :
26346 :

SMKS6B .
SMKS6B .
SMKS6B .
SMKS6B .
SMKSG6B .
SMKS6B .
SMKS6B .

SMKS6B .
SMKS6C .
SMKS6C .
. SMKS6B .
. SMKS6B .

SMKS6B
SMKS6B

SMKS6B .
SMKS6B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA KERJA SOSIAL (SMKS6C)

CWS30703 : PERKHIDMATAN GERONTOLOGI

NORMALA_FSSG : NORMALA BINTI RIZA

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 06/03/2023 11:17 am

26334 : SMKS6B . SMKS6C . SMKS6B .
26336 : SMKS6B . SMKS6C . SMKS6B .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CWB30703( K)
SUNDAY B NCRMALA_FSSG B B
[ ALI 06]
SMKS6C 6334
CW830703(T
MONDAY R ) R R
NORMALA_FS
SG
[ ALI 06]
SMKSEC 26336
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

ISM SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI & DAKWAH) (SMSSD2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA10203( T | CDA21303( T CDA10403( K) PBI 10602( K) CDA10503( T
SUNDAY ) ) NORSUHAI LY_FSSG B KAZUKI _FUPL ) B B
ASMAW _FSS | SHAHI RAH_F [ ALI 04] [ AC27] AZI LAWANI E
G SSG SMVBSD2A 25041 SMVBSD2A 57844 _FSSG
[ BA221] [ AC26] [ GAO7]
SVS SMB SMS
SD2A 25024 SD2A 28034 SD2A 55044
CDA10503( K) CDA21103( K) MPU33032( K) CDA30703( T
MONDAY AZI LAWANI E_FSSG FAUZI YUSOH_FKI R NURSYAHI RAH_FUPL ) R R
[ GAO4] [ ALI 06] [ BA221] ASMAW _FSS
SNVBSD2A 5043 SVBSD2A 55073 SVBSD2A 57114 G
[ BA105]
SMVB
SD2A 28028
CDA30703( K) CDA21303( K) CDA21103( T
TUESDAY ASVAW _FSSG E SHAHI RAH_FSSG ) E E
[ OTHO4] [ ALI 06] FAUZI YUSOH
SMBSD2A 55027 SMBSD2A 55033 _FKI
[ GB11]
SVB
SD2A 24074
PBI 10302( K) PBI 10402( K)
WEDNESDAY NI SAK_FUPL A FAUZI _FBK A A
[ EC21] [ GAO4]
SMBSD2A 57878 SMBSD2A 5752
CDA10403(T CDA10203( K) PBI 10202( K)
THURSDAY ASMAW _FSSG NABI LAH_FUPL K K K
NORSUHAI LY [ ALI 06] [ EC21]
_FSSG SNVBSD2A 54022 SMBSD2A 56370
[ GB11]
SMVS
SD2A 28042

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 06/03/2023 11:17 am




PBI 10202( K)

ANUAR_FUPL K K K
[ AC26]
SVBSDR2A 56367
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CDA10203 : TEORI ANTROPOLOGI & SOSIOLOGI ANUAR_FUPL : CORNELIUS ANUAR ABDULLAH MC AFEE 26367 : SMSSD2A .
CDA10403 : PERLAKUAN ORGANISASI ASMAWI_FSSG : DR. MOHAMAD ASMAWI BIN IBRAHIM 26370 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
CDA10503 : EKONOMI & MASYARAKAT AZILAWANIE_FSSG : DR. WAN NOR AZILAWANIE BINTI TUN ISMAIL 27114 SMSSD2A .
CDA21103 : SIASAH SHARIYYAH FAUZIYUSOH_FKI : DR. FAUZI BIN YUSOH 27844 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
CDA21303 : BAHASA INGGERIS (ESP) FAUZI_FBK : MOHD FAUZI BIN ABDUL HAMID SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .
CDA30703 : MASYARAKAT TANI KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 27852 : SMSSD2A .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN NABILAH_FUPL : NABILAH BINTI ISMAIL @ ABD. LATIF 27878 : SMSSD2A .
PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION Ii NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 28022: SMSSD2A . SMSSD2A .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN NORSUHAILY_FSSG : PROF. MADYA DR. NORSUHAILY BINTI ABU BAKAR 28024 : SMSSD2A . SMSSD2A .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA NURSYAHIRAH_FUPL : DR. NUR SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD NASIR 28027 : SMSSD2A .
PBI10602 : BAHASA JEPUN SHAHIRAH_FSSG : DR. NUR SHAHIRAH BINTI MIOR SHARIFFUDDIN 28028 : SMSSD2A .
28033 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
28034 : SMSSD2A .
28041 : SMSSD2A . SMSSD2B .
28042 : SMSSD2A .
28043 : SMSSD2A . SMSSD2B .
28044 : SMSSD2A . SMSSD2B .
28073 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMSSD6A . SMSSD2A . SMSSD2B .
SMSSD2C .
28074 : SMSSD2A . SMSSD6A . SMSSD2A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

ISM SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI & DAKWAH) (SMSSD2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA10403( K) PBI 10602( K) CDA10503( T
SUNDAY NORSUHAI LY_FSSG B KAZUKI _FUPL ) B B
[ ALI 04] [ AC27] AZI LAWANI E
SMSSD2B ;5041 SMSSD2B ;7544 _FSSG
[ GAO7]
SMS
SD2B 28044
CDA10203( T CDA10503( K) CDA21103( K) PBI 10402( K)
MONDAY ) AZI LAWANI E_FSSG FAUZI YUSOH_FKI R SHAFERUL_FBK R R
ASMAW _FSS [ GAO4] [ ALI 06] [ AC24]
G SNVBSD2B 54043 SVBSD2B 55073 SVBSD2B 5753
[ EC19]
SMVS
SD2B 28025
PBI 10302( K) CDA21303( T CDA21303( K) CDA10203( K)
TUESDAY NI SAK_FUPL ) E SHAHI RAH_FSSG ASMAW _FSSG E E
[ BAL07] SHAHI RAH_F [ ALI 06] [ ALI 06]
SVBSD2B 57885 SSG SVBSD2B 55033 SVBSD2B 55023
[ EC19]
SVB
SD2B 33035
CDA21103(T
WEDNESDAY A ) A A
FAUZI YUSOH
_FKI
[ BA219]
SMVS
SD2B 28075
PBI 10202( K) MPU33032( K)
THURSDAY NABI LAH_FUPL K NURSYAHI RAH_FUPL K K
[ EC21] [ GB10]

SVBSD2B 5370

SVBSD2B 57115
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PBI 10202( K)

FI RDAUS_FUPL K K K
[ EC20]
SMESD2B 26368
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CDA10203 : TEORI ANTROPOLOGI & SOSIOLOGI ASMAWI_FSSG : DR. MOHAMAD ASMAWI BIN IBRAHIM 26368 : SMSSD2B .
CDA10403 : PERLAKUAN ORGANISASI AZILAWANIE_FSSG : DR. WAN NOR AZILAWANIE BINTI TUN ISMAIL 26370 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
CDA10503 : EKONOMI & MASYARAKAT FAUZIYUSOH_FKI : DR. FAUZI BIN YUSOH 27115 : SMSSD2B .
CDA21103 : SIASAH SHARIYYAH FIRDAUS_FUPL : MOHD FIRDAUS BIN JUSOH 27844 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
CDA21303 : BAHASA INGGERIS (ESP) KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN NABILAH_FUPL : NABILAH BINTI ISMAIL @ ABD. LATIF 27853 : SMSSD2B .
PBI110202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION II NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 27882 : SMSSD2B .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN NORSUHAILY_FSSG : PROF. MADYA DR. NORSUHAILY BINTI ABU BAKAR 28023 : SMSSD2B . SMSSD2B .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA NURSYAHIRAH_FUPL : DR. NUR SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD NASIR 28025 : SMSSD2B . SMSSD2B .
PBI10602 : BAHASA JEPUN SHAFERUL_FBK : SHAFERUL HAFES BIN SHA'ARI 28033 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
SHAHIRAH_FSSG : DR. NUR SHAHIRAH BINTI MIOR SHARIFFUDDIN 28035 : SMSSD2B .
28041 : SMSSD2A . SMSSD2B .
28043 : SMSSD2A . SMSSD2B .
28044 : SMSSD2A . SMSSD2B .
28073 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMSSD6A . SMSSD2A . SMSSD2B .
SMSSD2C .
28075 : SMSSD2B . SMSSD2B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

ISM SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI & DAKWAH) (SMSSD2C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA21303(T PBI 10602( K)
SUNDAY ) B KAZUKI _FUPL B B
SHAHI RAH_F [ AC27]
SSG SMSSD2C ;7544
[ AC19]
SMVS
sb2C 28036
CDA21103( K)
MONDAY FAUZI YUSOH_FKI R R R
[ ALI 06]
SMBSD2C 55073
CDA21303( K)
TUESDAY E SHAHI RAH_FSSG E E
[ ALI 06]
SMBSD2C 55033
WEDNESDAY A A A
CDA21103(T PBI 10202( K) CDA10203( T
THURSDAY ) NABI LAH_FUPL K ) K K
FAUZI YUSCH [ EC21] ASMAW _FSS
_FKI SMBSD2C 46370 G
[ EC17] [ BA216]
SMVB SVB
SD2C 28076 sD2C 28026
PBI 10202( K)
NORAZURAWATI _FUPL K K K
[ AC19]
SMBSD2C 56369
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

CDA10203 : TEORI ANTROPOLOGI & SOSIOLOGI

ASMAWI_FSSG : DR. MOHAMAD ASMAWI BIN IBRAHIM 26369 : SMSSD2C .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 06/03/2023 11:17 am




CDA21103 : SIASAH SHARIYYAH

CDA21303 : BAHASA INGGERIS (ESP)
PB110202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION Il
PBI10602 : BAHASA JEPUN

FAUZIYUSOH_FKI : DR. FAUZI BIN YUSOH

KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

NABILAH_FUPL : NABILAH BINTI ISMAIL @ ABD. LATIF
NORAZURAWATI_FUPL : NORAZURAWATI BINTI MOHD AMIN
SHAHIRAH_FSSG : DR. NUR SHAHIRAH BINTI MIOR SHARIFFUDDIN
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26370 : SMSSD2A . SMSSD2B
27844 . SMSSD2A . SMSSD2B
SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

. SMSSD2C .

. SMSSD2C

28026 : SMSSD2C . SMSSD2C .
. SMSSD2C .

28033 : SMSSD2A . SMSSD2B
28036 : SMSSD2C .

28073 : SMSSD2A . SMSSD2B
SMSSD2C .

28076 : SMSSD2C .

. SMSSD2C

. SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .

. SMSSD6A . SMSSD2A . SMSSD2B .



\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

ISM SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI & DAKWAH) (SMSSD4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA20703( K) CDA21503( T CDA21503( K) CDA31303(T
SUNDAY AZI LAWANI E_FSSG ) B SHAHI RAH_FSSG ) B B
[FCL7] SHAHI RAH_F [ D_RESI TAL_PSW DRWNJAZM N
SMVSSD4A 55055 SSG SMBSD4A 55029 A _FSSG
[ GC1] [ EC23]
SVS SMS
SD4A 28030 SD4A 28081
CDA20203( T | CDA31203( T CDA20203( K) CDA31203( K)
MONDAY ) ) MUAZ_FSSG R NORSUHAI LY_FSSG R R
MUAZ_FSSG | NORSUHAI LY [ D_RESI TAL_PSW [ ALI 06]
[ BA213] _FSSG SVBSDAA 55045 SVBSDAA 54053
SMB [ ALl 04]
SDAA 25046 SMS
SDA4A 28054
CDA20303( T CDA20603( K) CDA20503( K) CDA20703( T
TUESDAY ) AZ| LAWANI E_FSSG E FAZI L_FSSG ) E E
PUAD_FSSG [ ALI 04] [ AUDI _ACAD| AZ| LAWVANI E
[ FC21] SVBSDAA 55077 SVBSDAA 55049 _FSSG
SVs [ AHO1]
SD4A 26680 SVB
SD4A 28056
CDA20603( T CDA20503( T
WEDNESDAY ) A ) A A
AZI LAWANI E FAZI L_FSSG
_FSSG [ OTHO1]
[ ALI 04] SVB
SMs SDAA 38050
SD4A 28079
CDA31303( K) CDA20303( K)
THURSDAY DRWNJAZM NA_FSSG K PUAD_FSSG K K
[ BA217] [ ALI 06]
SMBSDAA 25080 SMBSDAA 26977
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
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CDA20203 :
CDA20303 :
CDA20503 :
CDA20603 :
CDA20703 :
CDA21503 :
CDA31203 :
CDA31303:

DASAR & PERANCANGAN SOSIAL
KELOMPOK & BUDAYA MINORITI
KOMUNIKASI DAKWAH

EVALUASI DAN PEMANTAUAN SOSIAL
LATIHAN DAN PEMBANGUNAN
METODOLOGI PENYELIDIKAN
KEMAHIRAN KAUNSELING

ULAMA DAN KOMUNITI

AZILAWANIE_FSSG : DR. WAN NOR AZILAWANIE BINTI TUN ISMAIL
DRWNJAZMINA_FSSG : DR. WAN NOR JAZMINA BINTI WAN ARIFFIN
FAZIL_FSSG : PROF. MADYA DR. MUHAMAD FAZIL BIN AHMAD
MUAZ_FSSG : DR. MUAZ BIN AZINUDDIN

NORSUHAILY_FSSG : PROF. MADYA DR. NORSUHAILY BINTI ABU BAKAR
PUAD_FSSG : PROF. DR. AHMAD PUAD BIN MAT SOM

SHAHIRAH_FSSG : DR. NUR SHAHIRAH BINTI MIOR SHARIFFUDDIN

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 06/03/2023 11:17 am

26977 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDAC .
SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4C . SMSSD6A . SMSSD4B
. SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C .

26980 : SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD6A . SMSSDA4A .

28029 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDA4C . SMSSD6A . SMSSD4A . SMSSD4B .
SMSSDA4C .

28030 : SMSSD4A . SMSSD6A . SMSSDA4A .

28045 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDAC .
SMSSDA4A . SMSSD4B . SMSSDAC . SMSSD6A . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C

28046 : SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSDG6A . SMSSD4A .

28049 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDAC . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDAC .
SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD6A . SMSSD4A
. SMSSDAC . SMSSD4A . SMSSD4B .

28050 : SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD6A . SMSSDA4A .

28053 : SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B .
SMSSD4A . SMSSD4B .

28054 : SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B .
SMSSD4A . SMSSD4B .

28055 : SMSSD4A . SMSSD4B .

28056 : SMSSD4A . SMSSD4B .

28077 : SMSSD4A . SMSSD4B .

28079 : SMSSD4A . SMSSD4B .

28080 : SMSSD4A . SMSSD4B .

28081 : SMSSD4A . SMSSD4B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

ISM SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI & DAKWAH) (SMSSD4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA20703( K) CDA21503( K) CDA31303(T
SUNDAY AZI LAWANI E_FSSG B SHAHI RAH_FSSG ) B B
[FCL7] [ D_RESI TAL_PSW DRWNJAZM N
SVSSD4B 55055 SMBSD4B 55020 A _FSSG
[ EC23]
SMS
SD4B 28081
CDA31203( T CDA20203( K) CDA21503( T CDA31203( K)
MONDAY ) MUAZ_FSSG R ) NORSUHAI LY_FSSG R R
NORSUHAI LY [ D_RESI TAL_PSW SHAHI RAH_F [ ALI 06]
_FSSG SVBSD4B 55045 SSG SVBSD4B 54053
[ ALI 04] [ EC23]
SMVB SMVS
SD4B 28054 SD4B 28031
CDA20503( T CDA20603( K) CDA20503( K) CDA20703( T
TUESDAY ) AZI LAWANI E_FSSG E FAZI L_FSSG ) E E
FAZI L_FSSG [ ALI 04] [ AUDI _ACAD| AZ| LAWVANI E
[ GAO6] SVBSD4B 55077 SVBSD4B 55049 _FSSG
SVs [ AHO1]
SD4B 54051 SVB
S4B 28056
CDA20603( T
WEDNESDAY ) A A A
AZI LAWANI E
_FSSG
[ ALI 04]
SVS
SD4B 28079
CDA20303( T CDA31303( K) CDA20303( K) CDA20203( T
THURSDAY ) DRWNJAZM NA_FSSG K PUAD_FSSG ) K K
PUAD_FSSG [ BA217] [ ALI 06] MUAZ_FSSG
[ GAO6] SVBSD4B 55080 SVBSD4B 56977 [ OTHO6]
SMVS SMB
SD4B 6981 SD4B 38047
SUMMARY
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Courses

CDA20203 :
CDA20303 :
CDA20503 :
CDA20603 :
CDA20703 :
CDA21503 :
CDA31203:
CDA31303 :

DASAR & PERANCANGAN SOSIAL
KELOMPOK & BUDAYA MINORITI
KOMUNIKAS| DAKWAH

EVALUASI DAN PEMANTAUAN SOSIAL
LATIHAN DAN PEMBANGUNAN
METODOLOGI PENYELIDIKAN
KEMAHIRAN KAUNSELING

ULAMA DAN KOMUNITI

Lecturers

AZILAWANIE_FSSG : DR. WAN NOR AZILAWANIE BINTI TUN ISMAIL
DRWNJAZMINA_FSSG : DR. WAN NOR JAZMINA BINTI WAN ARIFFIN
FAZIL_FSSG : PROF. MADYA DR. MUHAMAD FAZIL BIN AHMAD
MUAZ_FSSG : DR. MUAZ BIN AZINUDDIN

NORSUHAILY_FSSG : PROF. MADYA DR. NORSUHAILY BINTI ABU BAKAR
PUAD_FSSG : PROF. DR. AHMAD PUAD BIN MAT SOM

SHAHIRAH_FSSG : DR. NUR SHAHIRAH BINTI MIOR SHARIFFUDDIN
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Section Groups

26977 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDA4C .
SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSDAC . SMSSD6A . SMSSD4B
. SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C .

26981 : SMSSD4B . SMSSD4B . SMSSD4B . SMSSD4B .

28029 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD6A . SMSSD4A . SMSSD4B .
SMSSDA4C .

28031 : SMSSD4B . SMSSD4B .

28045 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDA4C .
SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD6A . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C

28047 : SMSSD4B . SMSSD4B . SMSSD4B .

28049 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C .
SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD6A . SMSSD4A
. SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B .

28051 : SMSSD4B . SMSSD4B . SMSSD4B . SMSSD4B .

28053 : SMSSDA4A . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B .
SMSSD4A . SMSSD4B .

28054 : SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B .
SMSSD4A . SMSSD4B .

28055 : SMSSD4A . SMSSD4B .

28056 : SMSSD4A . SMSSD4B .

28077 : SMSSD4A . SMSSD4B .

28079 : SMSSD4A . SMSSD4B .

28080 : SMSSD4A . SMSSD4B .

28081 : SMSSD4A . SMSSD4B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

ISM SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI & DAKWAH) (SMSSD4C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm

CDA21503( K)

SUNDAY B SHAHI RAH_FSSG B B
[ D_RESI TAL_PSW
SMBSDAC 25029
CDA20503( T | CDA20303(T CDA20203( K)
MONDAY ) ) MUAZ_FSSG R R R
FAZI L_FSSG | PUAD_FSSG [ D_RESI TAL_PSW
[ AC27] [ BA214] SMBSDAC 55045
SVB SMVB
SDAC 55052 SDAC 6083
CDA21503( T CDA20503( K) CDA20203( T
TUESDAY ) E FAZI L_FSSG ) E E
SHAHI RAH_F [ AUDI _ACAD| MUAZ_FSSG
SSG SVBSDAC 55049 [ BA213]
[ GB13] SVs
SV SDAC 33048
sbac 28032

WEDNESDAY A A A

CDA20303( K)
THURSDAY K PUAD_FSSG K K

[ ALI 06]

SMBSDAC 56477
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CDA20203 : DASAR & PERANCANGAN SOSIAL FAZIL_FSSG : PROF. MADYA DR. MUHAMAD FAZIL BIN AHMAD 26977 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDA4C .
CDA20303 : KELOMPOK & BUDAYA MINORITI MUAZ_FSSG : DR. MUAZ BIN AZINUDDIN SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4C . SMSSD6A . SMSSD4B
CDA20503 : KOMUNIKASI DAKWAH PUAD_FSSG : PROF. DR. AHMAD PUAD BIN MAT SOM . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C .
CDA21503 : METODOLOGI PENYELIDIKAN SHAHIRAH_FSSG : DR. NUR SHAHIRAH BINTI MIOR SHARIFFUDDIN 26983 : SMSSDAC . SMSSD4C . SMSSD4C . SMSSD4C .

28029 : SMSSDA4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD6A . SMSSD4A . SMSSD4B .
SMSSDA4C .
28032 : SMSSD4C . SMSSDA4C .
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28045 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDAC . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDAC .
SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD6A . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C

28048 : SMSSD4C . SMSSD4C . SMSSDA4C .

28049 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDAC .
SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD6A . SMSSD4A
. SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B .

28052 : SMSSDA4C . SMSSD4C . SMSSD4C . SMSSD4C .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

ISM SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI & DAKWAH) (SMSSD6A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA30903( K)
SUNDAY SAHAR_FSSG B B B
[ FC18]
SMBSDBA 5065
CDA40703( K) CDA30503( K) CDA30903( T | CDA30103(T
MONDAY ADZI M_FSSG R DRWNJAZM NA_FSSG ) ) R R
[ GAO7] [ D_RESI TAL_PSW SAHAR _FSSG | HAFI S_FSSG
SMBSDBA 55071 SMBSDBA 55057 [ GC20] [ AC27]
SVB SVB
SmA 28066 SmA 28038
CDA40503( K) CDA30603( K) CDA40703( T | CDA30503( T
TUESDAY NORSUHAI LY_FSSG HAFI S_FSSG E ) ) E E
[ GC20] [ ALI 06] ADZI M _FSSG | DRWNJAZM N
SMBSDBA 55060 SMBSDBA 55061 [ GC20] A_FSSG
SVs [ AC23]
SD6A 23072 SV
SDEA 28058
CDA30603( T | CDA40903( T
WEDNESDAY ) ) A A A
HAFI S_FSSG | FAZI L_FSSG
[ ALI 04] [ GAO4]
SVB SMB
SD6A 38062 SD6A 35068
CDA40903( K) CDA30103( K) CDA40503( T
THURSDAY FAZI L_FSSG HAFI S_FSSG K ) K K
[ Gc20] [ ALI 06] NORSUHAI LY
SNMBSDBA 54067 SMBSDBA 55037 _FSSG
[&C21]
SMB
SD6A 28070
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

CDA30103 : ETNOGRAFI PRIBUMI DI MALAYSIA

ADZIM_FSSG : DR. WAN MOHD ADZIM BIN WAN MOHD ZAIN

28037 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C .

CDA30503 : FIQH DAKWAH DRWNJAZMINA_FSSG : DR. WAN NOR JAZMINA BINTI WAN ARIFFIN 28038 : SMSSD6A . SMSSD6A .
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CDA30603 : PEMBANGUNAN & PERUBAHAN SOSIAL FAZIL_FSSG : PROF. MADYA DR. MUHAMAD FAZIL BIN AHMAD 28057 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C .

CDA30903 : KESUKARELAWAN KONTEMPORARI HAFIS_FSSG : DR. MOHAMAD HAFIS BIN AMAT SIMIN SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A
CDA40503 : BUDAYA DAN PERSONALITI NORSUHAILY_FSSG : PROF. MADYA DR. NORSUHAILY BINTI ABU BAKAR . SMSSD6B . SMSSD6C .

CDAA40703 : KETAKSAMAAN SOSIAL SAHAR_FSSG : PROF. MADYA SAHAR SA'DI BIN HASHIM 28058 : SMSSD6A . SMSSD6A . SMSSD6A . SMSSD6A .

CDA40903 : PERBANDINGAN AGAMA 28061 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C .

28062 : SMSSD6A . SMSSD6A .

28065 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6A . SMSSD6B .

28066 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6A . SMSSD6B .

28067 : SMSSDG6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSDG6A .
SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6A . SMSSD6B .

28068 : SMSSDG6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSDG6A .
SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6A . SMSSD6B .

28069 : SMSSDG6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSDG6A .
SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6B . SMSSD6A . SMSSD6A . SMSSD6B .

28070 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6A .
SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6B . SMSSD6A . SMSSD6A . SMSSD6B .

28071 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A .
SMSSD6B . SMSSD6A . SMSSD6B .

28072 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A .
SMSSD6B . SMSSD6A . SMSSD6B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

ISM SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI & DAKWAH) (SMSSD6B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA30903( K)
SUNDAY SAHAR_FSSG B B B
[ FC18]
SMBSD6B 25065
CDA40703( K) CDA30503( K) CDA30903( T
MONDAY ADZI M_FSSG R DRWNJAZM NA_FSSG ) R R
[ GAO7] [ D_RESI TAL_PSW SAHAR _FSSG
SMBSD6B 25071 SMBSD6B 25057 [ &C20]
SVB
SmB 28066
CDA30603(T CDA40503( K) CDA30603( K) CDA40703( T | CDA30103(T
TUESDAY ) NORSUHAI LY_FSSG HAFI S_FSSG E ) ) E E
HAFI S_FSSG [ GC20] [ ALI 06] ADZI M FSSG | HAFI S_FSSG
[ AC26] SMBSDEB 45069 SVBSDEB 55061 [ GC20] [ AC22]
SMVS SMVS SMVS
SD6B 28063 SD6B 28072 SD6B 28039
CDA40903( T
WEDNESDAY ) A A A
FAZI L_FSSG
[ GAO4]
SVS
SD6B 28068
CDA40903( K) CDA30103( K) CDA40503( T | CDA30503( T
THURSDAY FAZI L_FSSG HAFI S_FSSG K ) ) K K
[ GC20] [ ALI 06] NORSUHAI LY | DRANJAZM N
SVBSD6B 54067 SMBSD6B 54037 _FSsG A_FSSG
[ Ge1] [ EC18]
SVB SVB
SDb6B 28070 SD6B 28059
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

CDA30103 : ETNOGRAFI PRIBUMI DI MALAYSIA

ADZIM_FSSG : DR. WAN MOHD ADZIM BIN WAN MOHD ZAIN

28037 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C .

28039 : SMSSD6B . SMSSD6B .
28057 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C .

DRWNJAZMINA_FSSG : DR. WAN NOR JAZMINA BINTI WAN ARIFFIN
FAZIL_FSSG : PROF. MADYA DR. MUHAMAD FAZIL BIN AHMAD

CDA30503 : FIQH DAKWAH
CDA30603 : PEMBANGUNAN & PERUBAHAN SOSIAL
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CDA30903 : KESUKARELAWAN KONTEMPORARI HAFIS_FSSG : DR. MOHAMAD HAFIS BIN AMAT SIMIN SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A

CDAA40503 : BUDAYA DAN PERSONALITI NORSUHAILY_FSSG : PROF. MADYA DR. NORSUHAILY BINTI ABU BAKAR . SMSSD6B . SMSSD6C .
CDA40703 : KETAKSAMAAN SOSIAL SAHAR_FSSG : PROF. MADYA SAHAR SA'DI BIN HASHIM 28059 : SMSSD6B . SMSSD6B . SMSSD6B . SMSSD6B .
CDAA40903 : PERBANDINGAN AGAMA 28061 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C .

28063 : SMSSD6B . SMSSD6B .

28065 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6A . SMSSD6B .

28066 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6A . SMSSD6B .

28067 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6A .
SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6A . SMSSD6B .

28068 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6A .
SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6A . SMSSD6B .

28069 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6A .
SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6EB . SMSSD6A . SMSSD6A . SMSSD6B .

28070 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6A .
SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6B . SMSSD6A . SMSSD6A . SMSSD6B .

28071 : SMSSDG6A . SMSSD6B . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A .
SMSSD6B . SMSSD6A . SMSSD6B .

28072 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSDG6A .
SMSSD6B . SMSSD6A . SMSSD6B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

ISM SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI & DAKWAH) (SMSSD6C)

CDA30103 : ETNOGRAFI PRIBUMI DI MALAYSIA
CDA30503 : FIQH DAKWAH
CDA30603 : PEMBANGUNAN & PERUBAHAN SOSIAL

DRWNJAZMINA_FSSG : DR. WAN NOR JAZMINA BINTI WAN ARIFFIN
HAFIS_FSSG : DR. MOHAMAD HAFIS BIN AMAT SIMIN

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
CDA30503( K)
MONDAY R DRWNJAZM NA_FSSG R R
[ D_RESI TAL_PSW
SMBSDEC 25057
CDA30503( T CDA30603( K)
TUESDAY ) HAFI S_FSSG E E E
DRWNJAZM N [ ALI 06]
A_FSSG SMBSDEC 55061
[ AC19]
SMVS
SD6C 28060
WEDNESDAY A A A
CDA30603(T CDA30103( K) CDA30103(T
THURSDAY ) HAFI S_FSSG K ) K K
HAFI S_FSSG [ ALI 06] HAFI S_FSSG
[ EC19] SMBSDEC 55037 [ EC19]
SVB SVB
SDh6C 28064 Sb6C 28040
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

28037 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C .

28040 : SMSSD6C . SMSSD6C .

28057 : SMSSDG6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C .
SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A
. SMSSD6B . SMSSD6C .

28060 : SMSSD6C . SMSSD6C . SMSSD6C . SMSSD6C .

28061 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C .
28064 : SMSSD6C . SMSSD6C .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 06/03/2023 11:17 am



Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 06/03/2023 11:17 am


http://www.tcpdf.org

